Estado do Rio Grande do Sul

Município de Herveiras

Poder Executivo

“ DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
Rua Germano Winck, 525 – Centro – CEP 96888-000 – Herveiras/RS – Fones: 0xx51 36162002/2004

e-mail: administracao@herveiras.rs.gov.br - Site: www.herveiras.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇAO

EMERGENCIAL 005/2022

EDITAL Nº 058/2022 – Divulga Gabarito

O Prefeito Municipal de Herveiras, no uso de suas atribuições legais,

e de conformidade com as normas reguladoras do Processo Seletivo Emergencial

005/2022, divulga o Gabarito da Seleção realizada no dia 30 de maio em curso:

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

01) A 06) C 11) A 16) C

02) B 07) D 12) B 17) D

03) B 08) D 13) B 18) D

04) C 09) D 14) C 19) D

05) C 10) D 15) C 20) D

Gabinete do Prefeito, 30 de maio de 2022.

Nazario Rubi Kuentzer

Prefeito Municipal